
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Základni umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362 (dále jen »Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základni umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 27-1338160217/0100 a
27-1338300267/0100 jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro Spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicich a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12.12.2018

Základni umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362, příspěvková organizace

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONĹhA REjSTŘiKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDK B. VLO\ZKA

1/2
Datum Ú¢šNNQ$TI ŠABLONY 2 20¶4

VER F DOCPEMUN DOT n ¶2 ?010 3"38 ODP



K

\
\ ..-
r'

Jméno: Milan Včelák
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 18 -12-,2018
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni2~mťm podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ,
19 -12- žá18

Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKO i MICHAL, Ing.
Funkce: banko í poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O8CHODNĹM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. ROZKA 1360

2/2
datum ůčĺnnosti šablony ? l ?014

VER F DOCPEMUN.OOT 11.12 20183:% ODP.



K
: '":'1 iS! ".i"·' ;,,.,',.:" %"-'": '"g ' '% .á,' '.;'".' ' ° ' ?- k '"n.. \t

' . -"-· '·"m·- A , Fůt $,& ?. bé,, ,' ' " '.ä ti's-- ':.:l T,'."ý ,' :'

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Základni škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 (dále jen nNový účastník Poolu"
středočeský kraj

4¢

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základní školou, Mnichovo Hradiště, Švermova380, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastn ik Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 27-4071430217/0100 a
::::::50?0i9!/1021,0¶?jS° jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody .a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky die Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor , n l

l

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejícich;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 11.12. 2018

Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380, příspěvková organizace

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
,ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉST SKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL EL VLOĹKA mo

1/2
Datum ÚČlNNOSTI ŠABLONY 2 ?0?4

VER F IXjCPEMUN.DOT ¶¶.12 2018 B SA OOP





K
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

},ťnhhovo Hradiště, Švermova 380
Mladá

· b. is., í: ;r' " 'r ' .
Jméno: Soňa Razáková
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""'um 1 8 -12- 2018
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabri
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 19 :12- 2ůi3
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL M ULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankovj poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODIL B, VLOZKA 1360

2/2
QATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l

VER F DOCPEMUN DOT ¶¶.¶2 2018854 OOP





K
Dohoda o poskytčŇání cash-poolingu fiktivního

ppq kraje a s nimi spÍaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední odborné učiliště Hubálov, Hubálov 17 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Středním odborným učilištěm Hubálov, Hubálov 17, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 8535181/0100; č. 107-
8535181/0100 a č. 51-6866890267/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě,
a to s účinností ode dneu "17" ?018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvise.iicích dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osobv za Nového účastníka Poolu isou uvedenv v následuiicí tabulce:UMjUý iyuvuiiu ruuiu j3uu uvuumiy v tauume.

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax p:odpisof'

6. Nový účastník PooIu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody: .
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do i'oolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a l'. podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicích

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Podu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Podu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Podu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10. 12. 2018

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHQDNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MC$ÍSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 13$0

1/2
QATUM ÚČ1NMO$TI ŠABLONY 2. l. 20¶4

VĚŘ F 0O¢PEMUN Dot 07.12 2018 ¶2.58 OOP.





K
Dohoda o poskýtôůání cash-poolingu fiktivního

plo ki"aje a s nimi spjaté osobv

Střední odborné učiliště Hubálov, Hubálov

,m,no, ,n
Funkce: ředitel

17, £řÍspěvková o,rganizace
tm nWk, HubMov 17

i tMC', sc, "ubéN t7
" It j HMišté

$tl%očwkéh0 m
C:: DIČ: CZ¢®695®
.. m m 4(18 lax: $26 m M2

·3·

výše uvedenou pInou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D'"" 1 8 -i:- 2018
Středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovacs
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ,
19 -12- 2018

Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL ŠĹKULÁŠ, Ing. Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize Funkce: bankoviý poradce - Corporate

V

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B VLOŽKA mo

2/2
DATUM ÚČINNOSTJ ŠABLONY 2. L 2014

VER F 0O¢PEMLJN.DOT 07.12 2018 ¶2.58 OOP





K
Příloha č. 2

Seznam a identifikace zapojených účtů spjatých osob

Číslo zapojeného účtu Název účtu Na účtu ujednán
kontokorentní úvěr

(ano/ne)

Způsob rozpočítáni

Skupina ,,SOU Hubálov"

8535181/0100 SOU Hubálov, p. o.

107-8535181/0100 SOU Hubálov, p. o.

51-6866890267/0100 SOU Hubálov, p. o.

{ _""
ne poměrově za skupinu

,,SOU Hubálov"

ne bez úroku
_l., ne bez úroku

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍKA REj$TŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. QDDĹL B. vLoZm ¶360

1/1
DATUM ÚČWrtOSTI ŠABLONY 2 \ ?0\4

VĚŘ F DOCPEMUNDQT 07, 12.2OšB ? 2? OOP.





K Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi sMaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Integrovaná střední škola, slaný, Hlaváčkovo nám. 673 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

W

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Integrovanou střední školou, Slaný příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 11137141/0100 a 107-
11137141/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne
-2ô 12 '1018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasi
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10. 12. 2018

Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHODNĹM REJ$TŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČFNNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F ¶2.C ODP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA,
HLAVÁČKOVO NÁM. 673

IČO: 00069485'í' ""
Jméno: Ing. jaroslava Cvrčková
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Podu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Podu do Podu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 18 -12- 2018
Středočeský kraj

tJméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádos ', (ih Nového účastníka Podu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dn? " " podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ,
19 -12- 2ů"ál

Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL M "Š, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKO "É3Ě MICHAL, Ing.
Funkce: ban vni poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, ičo: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA ¶360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY2 ?014

VER F C1QCPEMUN QQT ¶1.¶22018 12.® DDP.





K
Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Základni škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový
účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základni škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolin, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-7167410257/0100
jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne 2 Ó "12" 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude Mnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

.

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejícich a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 11.12.2018

Základni škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolin, příspěvková organizace

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V QBCHODNIM REJ$TŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL EJ, vi.oZm 13ťí0

1/2
Datum Ú¢INNOST1 ŠABLONY 2 1. 2014

VER F DOCPE4UN DOT 11 l? ?C1¶$ 12 St odp.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Základni škola, Mateřská škola a Praktická

Jméno: Ladislava Vavrincová
Funkce: ředitelka

škola Kolín, příspěvková organizace

Kutnohorská 179, Kolin lV, 280 02 Kolin
iČ: 70831378, Tel,: 321 723 092

výše uvedenou pInou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'""" 1 8 -12- 2018
středočeský kraj

\,Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tiínto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazerí Nového účastníka Poolu do Pôdu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni21r~m podmínek stanovených v Dohodě.

D't'" 1'9 "1Z" . ..:1
Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL MIK LÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAK BÉ MICHAL, Ing.
Funkce: ban vni poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONĹM REJ$TŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. I. 2014

VER F OOCPEMUN DQT11.12 20!812·57ODP.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Zádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základní školou a Praktickou školou Neratovice, příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-8279880207/0100 a
115-3448290257/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti
ode dne UA2J918

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejícich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v po avení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejIcích;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicích;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

Datum 7. 11. 2018

Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13(X)

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l ?014

VER F OOCPEMUN DOT07 I2?01810A9DOP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

ZÁKLADNĹŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA
NERATOVICE, RřisRěvková organizace

Byškovjcká 85, Byskovice, 277 11 Neratovice
ICQ: 701 07 122, tel: 315 682 085

zsbyskovice@zsbyskovice.cz
www.zspbyskovice.cz

rJméno: PaedDr. Ivana pechová
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Podu přijímáme. SouhlaSme s přistoupením
Nového účastníka PooIu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""'um 18 -12- 2Ô18
středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Podu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke drm<aHga podmínek stanovených v Dohodě.

D"t'" 1 9 "12- 2018
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUŽ MICHAL, Ing.
Funkce: bankov poradce - Corporate

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCMODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, WOZKA 13SQ

2/2
DATUM ÚČNNOSTI ŠABLONY 2 l. ?0¶4

VĚR F DOCPEMUN OOTO7 12 201810.49 DDP.



.

l

i

t



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobý

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Dům děti a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10, 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Domem dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Podu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Podu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Podu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka podu a
přijala jej jako Účastníka podu a zařadila do Podu účet Nového účastníka Podu č. 11137221/0100 a 107-
Ĺm11§0 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Podu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujíci tabulce:

Jméno a přijmeni Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzorm g'

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejIcich;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Podu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Podu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Podu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souh|así
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10.12.2018

Dům dětí a mládeže, Rakovník Nerudova 504, příspěvková organizace

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONÍM REJ$TŘ1KU VEDENÉM MÉ$T$KYM SOUDEM V PRAZE, QDOĹL B, VLOZKA 13SQ

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l ?0¶4

VĚŘ F DQCF'EMUN.DOT ¶0,12 2018 2·53 OOP




